

EUPD Research Sustainable Management GmbH gratuliert

Luxor Solar

zur Auszeichnung

SolarProsumerAward® 2022/23

Kategorie Module

Basierend auf den Befragungen von EUPD Research unter Deutschen Prosumern in den Bereichen: Markenbekanntheit, Produktverbreitung und Weiterempfehlung zählt das Unternehmen Luxor Solar zu den Top Marken in Deutschland.

Aufgrund der besonderen Leistungen wird das Unternehmen Luxor Solar mit dem EUPD Research "SolarProsumerAward[®]" ausgezeichnet.

EUPD Research

Markus A. W. Hoehner CEO